

Harild Holding ApS

Lene Haus Vej 17B, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 98 98 37

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.



Mogens Christian Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harild Holding ApS Lene Haus Vej 17B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 98 98 37
	Stiftet: 11. august 2004
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	15. regnskabsår
Direktion	Mogens Christian Eskildsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Diaflex A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at være holdingselskab for dets associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.551	-5.280
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	185.558	56.402
Andre finansielle indtægter	24.944	23.965
Øvrige finansielle omkostninger	-1.994	-1.007
Resultat før skat	202.957	74.080
Skat af årets resultat	-4.246	-4.092
Årets resultat	198.711	69.988
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.558	56.402
Overføres til overført resultat	38.153	13.586
Disponeret i alt	198.711	69.988

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	896.929	736.371
Andre tilgodehavender	455.000	455.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.351.929</u>	<u>1.191.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.351.929</u>	<u>1.191.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	256.549	236.081
Tilgodehavende selskabsskat	115.451	73.040
Andre tilgodehavender	110.616	95.616
Tilgodehavender i alt	<u>482.616</u>	<u>404.737</u>
Likvide beholdninger	<u>3.955</u>	<u>3.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.571</u>	<u>408.707</u>
Aktiver i alt	<u>1.838.500</u>	<u>1.600.078</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.929	207.371
4 Overført resultat	1.256.781	1.218.628
Egenkapital i alt	1.749.710	1.550.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	83.789	44.078
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.790	49.079
Gældsforpligtelser i alt	88.790	49.079
Passiver i alt	1.838.500	1.600.078

5 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	529.000	529.000
Kostpris 30. september 2018	529.000	529.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	207.371	150.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	185.558	56.402
Udbytte	-25.000	0
Opskrivninger 30. september 2018	367.929	207.371
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	896.929	736.371
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Diaflex A/S	Ikast-Brande	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	150.969	150.969
Resultatandel	216.960	56.402
	367.929	207.371
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.218.628	1.205.042
Årets overførte overskud eller underskud	38.153	13.586
	1.256.781	1.218.628

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.